
34 DIÁRIO OFICIAL DE

GuarujáQUARTA-FEIRA  3.8.2022

são atribuídas por esta Ordem de Serviço, conforme a necessidade 
do serviço e interesse da Administração. 
Art. 11. A presente Ordem de Serviço entra em vigor nesta data, 
revogando-se todos os atos e as disposições em contrário. 

Guarujá, em 01 de agosto de 2022.
SANDRA REIS BARROS DE WAELE
Secretária Municipal de Finanças

ATOS OFICIAIS
CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE SESSÃO PÚBLICA
PROCESSO Nº 399/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022
Aos 02 dias do mês de agosto de 2022, às 10:00hs, nas depen-
dências da Câmara Municipal de Guarujá, estavam presentes 
o Pregoeiro da Casa, bem como os componentes da Equipe de 
Apoio de Pregões, para a Sessão Pública do Pregão Presencial 
em epígrafe, a fim de prosseguir com o julgamento dos envelopes 
“A – Proposta Comercial” e “B – Habilitação”, relativos ao Proces-
so nº 399/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA 
OS VEÍCULOS OFICIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ, 
havendo a presença de um interessado, às 10:15hs, iniciou-se o 
credenciamento com alterações. Às 10:20hs, houve a abertura dos 
envelopes de proposta e, em seguida, iniciou-se a fase de nego-
ciação. Às 10:35hs, após a abertura do envelope de habilitação e 
análise de seu conteúdo, a licitante POSTO DE SERVIÇOS VEREDA 
TROPICAL LTDA – CNPJ 54.004.189/0001-10 foi declarada DES-
CLASSIFICADA por ausência de documentação exigida no Item 
9.5.6 do Edital. O presente certame foi considerado FRACASSADO. 
A íntegra desta ata encontra-se disponível no sítio eletrônico da 
Câmara Municipal de Guarujá. Os demais atos que necessitarem 
de publicidade serão publicados no Diário Oficial do Guarujá e 
disponibilizados no site da Câmara Municipal do Guarujá www.
camaraguaruja.sp.gov.br/licitacao

02 de agosto de 2022.
PEDRO GABRIEL SILVINO DE OLIVEIRA CARLOS

PREGOEIRO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022

PROCESSO Nº 399/2022
Em cumprimento à Lei Federal 8.666/1993, à Lei Federal 10.520/2002 
e alterações posteriores, informo que está aberto o PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 006/2022, que visa a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA 
OS VEÍCULOS OFICIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ. A 
íntegra do edital está disponível na internet, no endereço eletrônico 
www.camaraguaruja.sp.gov.br/licitacao, encerrando-se o prazo para 
entrega dos envelopes “A” – Proposta Comercial” e “B” – Habilita-
ção”, no dia 12 DE AGOSTO DE 2022 ÀS 10:00 HORAS, quando se 
dará início à fase de credenciamento dos proponentes. Os demais 
atos que necessitarem de publicidade serão publicados apenas 
no Diário Oficial do Município de Guarujá e no endereço eletrônico 
acima. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (13) 
4009-2133, no horário comercial.

02 de agosto de 2022.
PEDRO GABRIEL SILVINO DE OLIVEIRA CARLOS

Pregoeiro

» SERVIÇO

Usafa Perequê tem Expediente alterado hoje
A Unidade de Saúde da Família (Usafa) Vila Áurea tem o horário de expediente alterado hoje. A 

unidade estará fechada a partir das 15 horas por motivo de reunião mensal da equipe. O atendimento 
retorna à normalidade amanhã das 8 às 17 horas. A Usafa fica na Avenida Rio Perequê, 235 – Perequê. 
Os interessados em outras informações podem entrar em contato pelo telefone (13) 3353-4328.

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS (somente originais)
• Carteira de trabalho
• Documento oficial com foto (RG ou CNH)
• PIS

PAT - Avenida Castelo Branco, 357  

Jardim Cunhambebe
Vicente de Carvalho 

Tel. 3341-3431VAGAS
PATdo

CHURRASQUEIRO
>> 1 VAGA
Necessário 6 meses de experiência sem comprovação em 
carteira; Ensino Fundamental completo 

MESTRE DE OBRAS
>> 1 VAGA
Necessário 6 meses de experiência com comprovação em 
carteira; Ensino Médio completo 
  
AUXILIAR DE LIMPEZA (EXCLUSIVO PCD)
>> 1 VAGA
Necessário 6 meses de experiência com comprovação em 
carteira; Ensino Fundamental completo 
  
PEDREIRO
>> 2 VAGAS
Necessário 6 meses de experiência com comprovação em 
carteira; Requer Ensino Fundamental completo

COSTUREIRA EM GERAL
>> 2 VAGAS
Necessário 3 meses de experiência com comprovação em 
carteira; Requer Ensino Fundamental completo
    
TAPECEIRO DE MÓVEIS
>> 1 VAGA
Necessário 3 meses de experiência com comprovação em 
carteira; Requer Ensino Fundamental completo


